- Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι τρεις χιλιάδες ευρώ 3.000,00 € ( τρείς χιλιάδες ευρώ ) , 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για δυο (  2 ) έτη, ο οποίος επιμερίζεται ανά έτος ως εξής:

-  Για το έτος 2024:  500,00 €   (  πεντακόσια ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%
-  Για το έτος 2025: 1.500,00 €  (χίλια πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%
-  Για το έτος 2026: 1.000,00 € (χίλια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η συντήρηση του εξοπλισμού διατήρησης ψυχρής 
αλυσίδας εμβολίων ( ψυγεία και ειδικός συναγερμός ψυγείου ) της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας &

[...]

-----Η δαπάνη των 3.000,00 € (τριών χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ 0869.01 «ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ » του Ε.Φ. 07072 του 
προϋπολογισμού   με τον κάτωθι επιμερισμό:
▪   Για το έτος 2024: 500,00 €  ( πεντακόσια ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%
▪   Για το έτος 2025: 1.500,00 €  ( χίλια πεντακόσια ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

24%
▪  Για το έτος 2026: 1.000,00 € (χίλια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%

Η  παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής www.patt.gov.gr.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ